
 
COMUNE DI BOCA 

PROVINCIA DI NOVARA 
----------- 

Spedita al Comitato di controllo 
il ...................... Prot. n. ..............        

                                                        Delib. N.  23 
 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 
OGGETTO: ESENZIONE PAGAMENTO BUONI MENSA  MINORI T. C. E K. 
 
L’anno DUEMILATREDICI addi’ DIECI del mese di APRILE alle ore 18.30 convocata nei modi, 
nella solita sala del Municipio si è riunita la GIUNTA COMUNALE. 
       
       
                              Presente      Assente  
 
             Fatto l’appello nominale, risultano: 
 
 
MORA   Mirko             -  Sindaco                               x    
 
GONELLA     Vladimiro      -  Vicesindaco                                         x                                
 
MOLANI   Alessandro           -  Assessore                           x 
 
ROTTI  Giovanni  - Assessore                            x                
 
DESOGUS  Samuele  - Assessore                                             x  
   

                                                             
     

Totali N.                        3              2                                                                     
 

      
 
 
 
 
 Assenti giustificati risultano i Signori: GONELLA Vladimiro, DESOGUS Samuele………… 

.......................................................................................................................................................….. 

............................................................................................................................................................. 
 
           Assiste il Segretario Comunale Signor: FAVINO dott. Giuseppe ….…………………….….….. 
          Riconosciuto legale il numero degli Assessori intervenuti il Signor MORA Mirko  nella sua 
qualità di Sindaco assume la presidenza e invita la GIUNTA COMUNALE a deliberare 
sull’argomento indicato in oggetto. 
 
 
 

 



 
 
 

LA GIUNTA MUNICIPALE 
 
 

Visto la relazione dell’Assistente sociale riguardo il nucleo familiare del Sig. T.E.M.S. ; 
 
Visto la situazione familiare ed economica  descritta nella suddetta relazione; 
 
Ritenuto di contribuire esonerando i minori T.C. e T.K. dal pagamento del servizio mensa  
per l’anno scolastico 2012/2013; 
 
Acquisito il parere di cui all’art.49 D. Lgs 267/2000; 
 
Con voti unanimi;   
 
 

D E L I B E R A 

 

 

 

- Di esonerare per l’anno scolastico 2012/2013 dal pagamento dei buoni pasto i 
minori di cui sopra; 

 
-    Di autorizzare il Responsabile del Servizio per il relativo impegno di spesa ; 

 
- Di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art. 134 del 

Decreto Legislativo n.267/2000. 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
VISTO: si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica e contabile del presente 
provvedimento ai sensi e per gli effetti dell’art. 49, comma 1, del D. Lgs. n. 267/2000. 
 
Boca, lì 10.04.2013 
        IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
              F.to MAGISTRINI Liliana     
 
 
Letto, confermato e sottoscritto. 
 
 IL PRESIDENTE         IL SEGRETARIO COMUNALE  
 F.to MORA Mirko                             F.to FAVINO dott. Giuseppe 
 
         
 
 
Copia della presente deliberazione viene pubblicata all’Albo Pretorio il  15.04.2013 
 
e per 15 giorni consecutivi. 
 
Boca, lì  15.04.2013 

                IL SEGRETARIO COMUNALE 
                     F.to FAVINO dott. Giuseppe 
 
        
 
Per copia conforme all’originale in carta libera per uso amministrativo. 
 
Boca,li  15.04.2013 
                                                      IL SEGRETARIO COMUNALE 
                  F.to FAVINO dott. Giuseppe 
 
 
 
 
    

REFERTO DI PUBBLICAZIONE E CERTIFICATO DI ESECUTIVI TA’ 
(art. 124, D. Lgs. 18.08.2000 n. 267) 

(art. 134, comma  3,  D. Lgs. 18.08.2000 n. 267) 
 
Si certifica che copia conforme all’originale del presente verbale di deliberazione è pubblicata 
all’Albo pretorio per 15 giorni consecutivi a partire dal  15.04.2013 al 29.04.2013 e la deliberazione 
stessa è esecutiva il  10.04.2013 
 
Boca, li 15.04.2013  

 IL SEGRETARIO COMUNALE 
                F.to FAVINO dott. Giuseppe    
 
IL MESSO:F.to MAGISTRINI Liliana 


